† O r e m u s.

Pro Supreme Gloriosissimo, Potentissi-
mo, Magno Domino Nostro Imperatore
totius Rossiae NICOLAO ALEXANDRI;
pro Conjuge Ejus Supreme Gloriosis-
sima Domina Imperatrice ALEXANDRA
THEODORI; pro Matre Illius Supreme
Gloriosissima Domina Imperatrice Vidua
MARIA THEODORI; pro Successore Thro-

ni Supreme Gloriosissimo Domino, Magno
Duce MICHAELE ALEXANDRI, et pro
tota Domo Imperiali, et pro omni Ordine
Civili et Militari.

V. Domine, Salvum fac Imperatorem
Nostrum NICOLAUM ALEXANDRI.

R. Et exaudi nos in die, qua invoca-
verimus Te.

V. Salvum fac populum tuum, Domi-
ne, et benedic haereditati tuae.

R. Et rege eos, et extolle illos usque
in aeternum.

V. Fiat pax in virtute tua.

R. Et abundantia in turribus tuis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

† **O r e m u s .**

DEUS! cuius misericordiae non est nu-
merus et bonitatis infinitus est thesa-
rus, piissimae Majestati Tuae pro colla-
tis donis gratias agimus, tuam semper
clementiam exorantes; ut qui petentibus
postulata concedis, eosdem non deserens,
ad praemia futura disponas.

DEUS! omnium fidelium Pastor et

Rector, Famulum Tuum LEONEM, quem Pastorem Ecclesiae Tuae praeesse voluisti, propitius respice; da Ei, quaesumus, verbo et exemplo quibus preeest, proficere, ut ad vitam, una cum grege sibi credito, perveniat sempiternam.

† Quaesumus omnipotens DEUS! ut Famulus Tuus NICOLAUS, Imperator Noster, qui Tua miseratione suscepit Imperii gubernacula, virtutum etiam omnium percipiat incrementa, quibus decenter ornatus, et peccata devitare, et ad Te, qui via, veritas et vita es, gratiosus valeat pervenire.

† Omnipotens sempiterne Deus! miserere famulo Tuo, Antistiti Nostro STEPHANO-ALEKSANDRO et dirige Eum secundum Tuam clementiam in viam salutis aeternae, ut Te donante Tibi placita cupiat, et tota virtute perficiat.

Omnipotens sempiterne DEUS, cuius Spiritu totum corpus Ecclesiae sanctificatur et regitur, exaudi nos pro universis Ordinibus supplicantes; ut gratiae tuae munere, ab omnibus Tibi gradibus fideliter serviatur.

† DEUS! qui miro ordine universa disponis, et ineffabiliter gubernas, respice Direct. Vil.

propitius in universos Imperii Rossiaci Ordines, eisque Spiritum tuae gratiae clementer infunde, ut in communem salutem omnia disponant, et a tuae veritatis tramite non declinent.

Omnipotens sempiterne DEUS! aedificator et custos Jerusalem, civitatis supernae custodi die nocteque locum istum, totamque Dioecesim cum habitatoribus ejus, ut sit in eis domicilium incolumitatis et pacis.

Domine Jesu Christe, sine quo nihil possumus, effunde super nos Spiritum Sanctum, qui doceat nos, quae Tibi sunt placita, semper postulare.

Praetende, Domine, famulis et famulabus tuis dexteram coelitis auxilii, ut Te toto corde perquirant, et quæ digne postulant, consequi mereantur. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

R. Amen.

MODUS ORANDI

in Festis Minoribus Palatii.

Cant. Hymn. Te Deum.

Oremus.

Pro Supreme Gloriosissimo, Potentissimo, Magno Domino Nostro Imperatore totius Rossiae NICOLAO ALEXANDRI; et pro Conjuge Ejus Supreme Gloriosissima Domina Imperatrice ALEXANDRA THEODORI; pro Matre Illius Supreme Gloriosissima Domina Imperatrice Vidua MARIA THEODORI; pro Successore Throni Supreme Gloriosissimo Domino Magno Duce MICHAELE ALEXANDRI; et pro tota Domo Imperiali, et pro omni Ordine Civili et Militari.

V. Domine, salvum fac Imperatorem Nostrum NICOLAUM ALEXANDRI.

R. Et exaudi nos in die, qua invoca-
verimus Te.

Oremus.

† DEUS! omnium fidelium Pastor et Rector, Famulum Tuum LEONEM, quem Pastorem Ecclesiae Tuae praeesse volui-
sti, propitius respice; da Ei, quae sumus,
verbo et exemplo, quibus praeest, pro-
ficere, ut ad vitam una cum grege sibi
credito, perveniat sempiternam.

† Quae sumus omnipotens DEUS! ut
Famulus Tuus NICOLAUS, Imperator
Noster, qui Tua miseratione suscepit
Imperii gubernacula, virtutum etiam om-
nium percipiat incrementa, quibus decen-
ter ornatus, et peccata devitare, et ad
Te, qui via, veritas et vita es, gratio-
sus valeat pervenire.

† DEUS! qui populis Tuis indulgentia
consulis et amore dominaris, Episcopo
Nostro STEPHANO-ALEXANDRO cui
dedisti regimendisci plinae, da Spiritum
sapientiae, ut de profectu ovium fiant ga-
udia aeterna Pastoris. Per Christum Do-
minum nostrum.

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper
nobiscum.

R. Amen.

Папскіе торжественные дни.

8 Февраля избраніе Его Святѣйшества Папы Льва XIII.

19 Февраля коронованіе Его Святѣйшества Папы Льва XIII.

6 Августа тезоименитство Его Святѣйшества Папы Льва XIII.

Въ означенные дни священникъ, по окончаніи обѣдни, поетъ гимнъ „Тебя Бога“, по окончаніи которого поетъ также:

Господу помолимся о Папѣ нашемъ Лѣвѣ XIII.

Господь да сохранить его, и воодушевить его, и да учинить его счастливымъ на землѣ и да не предастъ его въ руки враговъ его.

Буди миръ въ силѣ Твоей,

И обиліе въ твердыняхъ Твоихъ.

Господи услыши молитву мою,

И воцѣль мой къ Тебѣ да приидетъ.

Господь съ вами. И со духомъ твоимъ.

Господу помолимся.